АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 октября   2021  г.  №33

Об отмене постановления администрации Андреевского  муниципального образования №20  от 01.10.2014 г. «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции »

	В соответствии   с Федеральными законами  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 11.06.2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле ( надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,    руководствуясь Уставом Андреевского муниципального образования,  администрация Андреевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Постановления администрации Андреевского муниципального образования  №20  от 01.10.2014 г. «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции»,
 № 12 от 20.02.2017 года «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Андреевского муниципального образования  №20  от 01.10.2014 г. «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции»    - признать утратившими силу .
         2.  Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования ( обнародования) .

Глава администрации
Андреевского  МО:                                                          А.Н.Яшин

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÅÊÀÒÅÐÈÍÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

от  04 октября   2021  г.  №33

Об отмене постановления администрации Андреевског

о  муниципального

îáðàçîâàíèÿ ¹20

îò

01.10.2014

ã. «

Îá óòâåðæäåíèè àäìèíèñòðàòèâíîãî

ðåãëàìåíòà ïî îñóùåñòâëåíèþ ìóíèöèïàëüíîãî êîíòðîëÿ çà ñîáëþäåíèåì

çàêîíîäàòåëüñòâà â îáëàñòè ðîçíè÷íîé ïðîäàæè àëêîãîëüíîé ïðîäóêöèè

»

Â ñîîòâåòñòâèè   ñ Ôåäåðàëüíûìè çàêîíàìè  îò 06.10.2003 ãîäà ¹131

-

ÔÇ

«

Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè»,

îò 11.06.2021 ãîäà ¹ 170

-

ÔÇ «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â îòäåëüíûå

çàêîíîäàòåëüíûå àêòû Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè â ñâÿçè ñ ïðèíÿòèåì Ôåäåðàëüíîãî

çàêîíà «Î ãîñóäàðñòâåííîì êîíòðîëå ( íà

äçîðå) è ìóíèöèïàëüíîì êîíòðîëå â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

ðóêîâîäñòâóÿñü

Óñòàâîì

Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

,  àäìèíèñòðàöèÿ Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.Ïîñòàíîâëåíèÿ àäìèíèñòðàöèè Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

¹20  îò 01.10.2014 ã. «Îá óòâåðæäåíèè àäìèíèñòðàòèâíîãî

ðåãëàìåíòà ïî îñóùåñòâëåíèþ ìóíèöèïàëüíîãî êîíòðîëÿ çà ñîáëþäåíèåì

çàêîíîäàòåëüñòâà â îáëàñòè ðîçíè÷íîé ïðîäàæè àëêîãîëüíîé ïðîä

óêöèè»,

¹ 12 îò 20.02.2017 ãîäà

«Î âíåñåíèè èçìåíåíèé è äîïîëíåíèé â

ïîñòàíîâëåíèå

àäìèíèñòðàöèè Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

¹20

îò 01.10.2014 ã. «Îá óòâåðæäåíèè àäìèí

èñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà ïî

îñóùåñòâëåíèþ ìóíèöèïàëüíîãî êîíòðîëÿ çà ñîáëþäåíèåì çàêîíîäàòåëüñòâà â

îáëàñòè ðîçíè÷íîé ïðîäàæè àëêîãîëüíîé ïðîäóêöèè»

-

ïðèçíàòü óòðàòèâøèìè

ñèëó

.

2.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå  âñòóïàåò â ñèëó ïîñëå åãî îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ (

îáíàðîäîâàíèÿ) .

Ã

ëàâà àäìèíèñòðàöèè

Àíäðååâñêîãî  ÌÎ:                                                          À.Í.ßøèí